
2016（平成28）年04⽉17⽇

お知らせ

このたびの熊本地震で被災された皆さまに⼼よりお⾒舞い申し上げます。

当社グループでは、九州地域において、福岡と宮崎の2か所に油槽所を保有しており、いずれも出荷を継続しておりま
す。被災地域の系列サービスステーションにおいては、停電、設備点検、道路事情等により⼀部休業を余儀なくされる
ケースもあり、お客様にご迷惑・ご不便をおかけしていますが、1⽇も早い復旧を⽬指して取り組んでおります。また、
業界各社とともに被災地への供給活動への取り組みに協⼒しています。

今後も引き続き、⽯油製品の安定供給に全⼒で努めてまいりますので、ご理解を賜りたくお願い申し上げます。

以上


